REGTAO AUTONOMA DOS AçORES
SECRETARIA REGIONAL DA AGRICULTURA E DO DESENVOLVIMENTO RURAL

Dlreção Reglonal dos Recurgos Florestaia
Serviço Florestal do Pico

Exmo. Sr. Presidente da Direção

PAC Pico Automóvel Clube

Complexo Desportivo Municipal
Apartado 32 EC Madalena
9950-909 Madalena

Sua Referência Sua Comunicação
E-SFP-306

2Lls/202t

Nossa referência
Class. 005.02,01
s-stP12021,/

São Roque do Pico,

e/202].

ASSUNTO: Camínhos Rurais e Florestais - X Picowines Rali 2021.

Relativamente à V/comunicação com o assunto em epígrafe, cabe informar da autorização para

provas referidas, no dia 3 e 4 de novembro e reconhecimentos a 30 e 31 de outubro, nos percursos

constantes dos mapas, devendo, no entanto, V/Exa proceder à divulgação antecipada da respetiva

interrupção nos meíos de comunicação social e à utÌlização da sinalética adequada nos locais de

junção e nas acessibilidades a outras vias, nomeadamente cruzamentos e entroncamentos e desvios.

Mais se recorda que este serviço não será responsável por qualquer a/incidente ou dano que ocorra

durante a preparação e decurso da prova automobilística.

Com os melhores cumprimentos.

O Diretor do Serviço,

Manuel da Costa Domingues

sGc0051/2021/507 2

Esrada Regional | -2u. n". 62

Telefone: 292 6.t8 550 -

- 9e+o-33.r sÃo ROQUE DO PICO

e-Mail -